Руководителю предприятия.

Наше предприятие имеет возможность изготовить для Вас отливки до 800 кг из
конструкционных, жаропрочных, коррозионностойких и нержавеющих марок стали, а
также из серого и высокопрочного чугуна:

Промышленное литье:

 Отливки

 Тигли;

 Корпуса насоса, редуктора и т.д.;

 Ступицы;

 Колосниковые решётки;

 Фланцы;

 Шкивы;

 Запчасти для земснарядов;

 Полугрузы;

 Траки;

 Литье по чертежам заказчика.
Художественное литье:

 Люки и дождеприемники;

 Цоколи для опор освещения;

 Скамейки, лавочки, боковины;

 Ограждения;

 Печное литье;

 Литье на заказ.
Производство находиться по адресу: Г. Златоуст, пл. 3его Интернационала, корп 18.

Для выполнения заказов на отливки работает:
 модельный участок;
 формовочный участок,  оснащенный линией формовки в холоднотвердеющие

смеси (ХТС). Размеры форм ограничиваются только массой получаемой
отливки;

 плавильный участок, включающий в себя 2 индукционные печи по 1 тонне
каждая;

 участок термообработки, состоящий из 2 шахтных и 3 камерных печей.
Для производства высококачественных и высокоточных литых изделий используются

современные противопригарные покрытия и различные модификаторы.
В случае необходимости мы можем поставлять готовые изделия, необходимые нашим

заказчикам, для чего сотрудничаем с организациями, производящими механическую
обработку отливок.

С уважением,
                                                                                                       Юртайкин Ю.А.

Исп. Дорофеев Андрей

(3513) 67-83-35, 62-10-00

8-912-80-333-85

zoflit@mail.ru

www.zlatlit.ru

mailto:zoflit@mail.ru
http://www.zlatlit.ru/